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Bolso playero con bolsillo
Material: oxford

Ancho superior: 36 cm
inferior: 32 cm
Alto: 37.5 cm
Fuelle: 9cm

 Tipo de impresión:
bordado / estampado

TX-1004

TX-1001
Bolsa ecológica

Material: botellas recicladas
Tipo de impresión: estampado

Bolsa ecológica
Material: botellas recicladas

Medida: 35 x 35 x 13 cm
Tipo de impresión: estampado

Bolso de play
Medid: 38 X 35 cm

Material: tetron
Tipo de impresión:

bordado / estampado

TX-1005

Catálogo

TX-1034

TX-1002

Bolsa colapsible
Medida: 33 x 31 cm

Tipo de impresión: estampado



Cooler
Material: lona

Medida: 40 x 30 x 30 cm
Capacidad: 36 litros

Tipo de impresión: bordado

Cooler
Medida: 35 x 40 x 25 cm

Material: tela mojada
Tipo de impresión: estampado

Cooler
Medida: 50 x 26.5 x 26 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Cooler
Medida: 30 x 23 x 20 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Cooler con interior impermeable
Material: oxford

Medida: 34 x 25 x 21 cm
Tipo de impresión:

bordado / estampado

Cooler
Medida: 35 x 33 x 15 cm

Material: cambrel o notex
Tipo de impresión: estampado

Cooler
Material: cambrel

Medida: 31 x 35 x 15 cm
Área máxima de impresión: 13 x 31 cm

Tipo de impresión: estampado

Cooler
Medida: 29 x 25 x 16 cm

Material: nylon
Tipo de impresión: estampado

Cooler
Medida: 33 x 29 x 30 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

TX-1009

TX-1012 TX-1011

TX-1006

TX-1008

TX-1013

TX-1014

TX-92

TX-1010



Maletín
Material: nylon con tetron
Medida: 53 x 30 x 25 cm

Tipo de impresión: bordado

Maletín
Material: lona

Medida: 45 x 32 x 27 cm
Tipo de impresión: bordado

Maletín
Material: nylon con oxford

Medida: 54 x 27 x 25 cm
Tipo de impresión: bordado

Maletín
Material: lona importada
Medida: 55 x 30 x 22 cm

Tipo de impresión: bordado

Maletín
Medida: 45 x 30 x 20 cm

Tipo de impresión: bordado

Maletín plegable
Material: tetron

Medida: 45 cm (Ancho)
26 cm (Diámetro)

Tipo de impresión: estampado

TX-1015

TX-1018

TX-1019

TX-1020

TX-1016

TX-1017

TX-1033
Maletín colapsible

Medida: 41 cm (Ancho)
26 cm (Diámetro)

Tipo de impresión: estampado



Mochila porta laptop
Material: lona americana
Medida: 40 x 43 x 13 cm

Tipo de impresión: bordado

Mochila campera
Material: nylon con tetron
Medida: 33 x 50 x 19.5 cm

Tipo de impresión: bordado

Mochila cruzada
Material: tetron

Tipo de impresión: bordado

Mochila
Material: lona

Medida: 32 x 41 x 12.5 cm
Tipo de impresión: bordado

Mochila
Material: lona

Medida: 33 x 46 x 16 cm
Tipo de impresión: bordado

TX-1021

TX-1022

TX-1023

TX-1024

TX-1025

Mochila
Material: 28 x 39 x 9.5 cm

Material: tetron
Tipo de impresión: bordado

Mochila
Material: oxford

Medida: 29.5 x 37 x 11.5 cm
Tipo de impresión: estampado

Mochila
Material: tetron

Medida: 30.5 x 40 x 16 cm
Tipo de impresión: bordado

Mochila
Material: tetron

Medida: 29 x 41 x 18.5 cm
Tipo de impresión: bordado

TX-1027 TX-1026

TX-1029

TX-1032

TX-1031

TX-1028

TX-1030

TX-87

Mochila ahorcada con cierre
Medida: 33 x 43 cm

Material: taslan
Tipo de impresión: estampado

Mochila ahorcada
Material: taslan

Medida: 32 x 42 cm
Tipo de impresión: estampado

Mochila ahorcada
Material: taslan

Medida: 35 x 46 cm
Tipo de impresión: estampado

Mochila colapsible
Medida: 22 x 16 cm (cerrada)

30 x 40 cm (abierta)
Área máxima de impresión: 17 x 12 cm

Tipo de impresión: estampado



TX-1035

TX-1037

TX-1039
TX-1040

TX-1038

TX-1036 TX-1041 TX-1042

TX-1044

TX-1046

TX-1043

TX-1045
Maletín porta laptop

Medida: 22 x 30 x 8.5 cm
Material: tetron

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Medida: 28.5 x 34.5 x 8.5 cm

Material: tetron
Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Tipo de impresión:

bordado / estampado

Maletín porta laptop
Medida: 37 x 38 x 5 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Medida: 36 x 38 x 5 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Medida: 37 x 37 x 9 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Medida: 40 x 28 x 9 cm
Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Material: oxford

Medida: 44 x 30 x 12 cm
Tipo de impresión: sublimado

Maletín porta laptop
Medida: 42 x 33 x 10 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Maletín porta laptop
Material: tetron

Medida: 29 x 36 x 11 cm
Tipo de impresión:

bordado / estampado

Morral
Medida: 21 x 22.5 x 6 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Morralito
Medida: 18 x 21 x 6.5 cm

Tipo de impresión:
bordado / estampado



TX-1047

TX-1049

TX-1051 TX-1052

TX-1050

TX-1048
TX-110

TX-1053

TX-1054

Lonchera de tetron
Medida: 18 x 23 x 17 cm

Tipo de impresión: bordado

Lonchera de tetron
Medida: 24 x 19 x 17 cm

Tipo de impresión: bordado

Lonchera de tetron
Medida: 20 x 22 x 18 cm

Tipo de impresión: bordado

Lonchera de tetron
Medida: 21 x 16 x 15 cm

Tipo de impresión: estampado

Lonchera de tetron
Medida: 21.5 x 15 x 15.5 cm

Tipo de impresión: estampado
Lonchera de tetron

Medida: 22 x 15 x 15 cm
Tipo de impresión: estampado

Lonchera de neopreno
con espacio para tomatodo

Tipo de impresión: estampado

Lonchera de neopreno
Medida: 29 x 29 x 4 cm

Tipo de impresión: estampado

Lonchera de neopreno
Medida: 27 x 25 cm x 8 cm

Área de impresión: 20 x 12.5 cm
Tipo de impresión: estampado



Canguro con doble bolsillo
Material: taslan

Tipo de impresión: estampado

Canguro con doble bolsillo
Material: tetron

Medida: 21 x 17.5 cm
Tipo de impresión: bordado

Canguro con doble bolsillo
Material: oxford

Medida: 15 x 35 cm
Tipo de impresión: bordado

Canguro con doble bolsillo
Material: oxford

Medida: 32 x 12.5 x 6.5 cm
Tipo de impresión: bordado

Canguro
Material: tetron

Tipo de impresión: bordado

Canguro con porta tomatodo
Material: tetron

Tipo de impresión: bordado

Canguro con doble bolsillo
Material: tetron

Tipo de impresión: bordado

Canguro con malla frontal y tapa
Material: oxford

Tipo de impresión: bordado

Canguro
Material: tetron

Medida: 30 x 11 cm
Tipo de impresión: bordado

TX-1055

TX-1056

TX-1057

TX-1058

TX-1059

TX-1060

TX-1061

TX-1062

TX-1063



Neceser
Material: tetron

Tipo de impresión:
bordado / estampado

Neceser
Material: mica

Medida: 18 x 18 x 7 cm
Tipo de impresión:

estampado

Neceser
Material: mica con charol

Tipo de impresión:
estampado

Neceser
Material: badana

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: malla metalizada

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: malla rígida
Medida: 22 x 16 cm
Tipo de impresión:
Etiqueta estampada

Neceser
Material: taslan acolchado

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: oxford y badana

Tipo de impresión:
estampado

Neceser
Material: badana

Tipo de impresión:
bordado

Neceser
Material: mica con charol

Tipo de impresión:
estampado

Neceser
Material: tetron

Tipo de impresión: estampado

TX-1073

TX-1077

TX-1071

TX-1078

TX-1066

TX-1076

TX-1070

TX-1067

TX-1075

TX-1065

TX-1074



Neceser
Material: oxford

Tipo de impresión:
bordado

Neceser
Material: tetron

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: oxford

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: tetron

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: badana

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: oxford

Tipo de impresión: bordado

Neceser
Material: tetron

Neceser
Material: Jack

Tipo de impresión: bordado

Porta documentos
Material: tetron

Tipo de impresión: estampado

Neceser
Material: tetron

Tipo de impresión: estampado

Neceser
Material: tetron

Tipo de impresión:
estampado

Neceser con vivo
Material: tetron

Tipo de impresión:
estampado

TX-1068 TX-1072

TX-1064

TX-1082

TX-1084

TX-1085 TX-1080

TX-1069

TX-1083

TX-1079

TX-1075

TX-1081



Cartuchera cierre centrado horizontal
Material: tetron

Medida: 21 x 9.5 cm
Tipo de impresión: estampado / bordado

Cartuchera
Material: tetron

Medida: 21 x 9 cm
Tipo de impresión: estampado / bordado

Cartuchera con impresión cobertura
Material: tetron

Medida: 21.5 x 7.2 cm
Tipo de impresión: estampado cobertura

Cartuchera
Material: tetron

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Cartuchera
Material: tetron

Medida: 22 x 6.5 cm
Tipo de impresión:

estampado / bordado

Cartuchera
Material: tetron

Medida: 21.5 x 7 cm
Tipo de impresión:

estampado / bordado

Cartuchera
Material: mica

Tipo de impresión: serigrafía

Cartuchera
Material: mica

Tipo de impresión: serigrafía

Cartuchera cilíndrica
Material: tetron

Tipo de impresión: estampado

TX-1086

TX-1087

TX-1088

TX-1089

TX-1090

TX-1092 TX-1094

TX-1097

TX-1096

TX-1091

TX-1093

Cartuchera
Material: tetron

Tipo de impresión: estampado / bordado

Cartuchera
Material: tetron

Tipo de impresión: estampado / bordado



Monedero

DELANTAL
Material: DRILL

Bordado o
Estampado

Medida Standard

Almohada piel
de durazno para

viaje y antifaz 37 x 24

Material: twill
Tipo de impresión:

estampado / bordado

Monedero
Material: twill

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Monedero
Material: tetron

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Toallas de microfibra
Medidas:

- Talla S: 42 x 55 cm
- Talla L: 80 x 130 cm

Tipo de impresión: bordado

Toalla de felpa
Gramaje: 380 / 500 / 600 gr
Tipo de impresión: bordado

Medida:
90 x 170 cm / 75 x 155 cm / 70 x 140 cm

TX-1098

TX-1099

TX-1100

TX-1136

TX-1128

TX-1101

TX-1102

TX-1103

Chimpunera con cierre frontal
Material: tetron

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Chimpunera
Material: oxford

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Chimpunera
Material: lona

Tipo de impresión:
estampado / bordado



Polo cuello redondo
Material: algodón

Tipo de impresión:
estampado cobertura

Polo piqué clásico doble fijado
o reactivo

Tipo de impresión: bordado

Polo piqué bicolor manga larga
Tipo de impresión: bordado

Polo con cuello camisero
Material: algodónTipo de 
impresión: estampado /

bordado

Polo manga larga 
cuello redondo

Material: algodón
Tipo de impresión:

estampado cobertura

Polo cuello redondo bicolor
Material: algodón reactivo

Tipo de impresión: estampado

TX-1108

TX-1115

TX-1111

TX-1112

TX-1113

TX-1109



Casaca sublimada

Casaca deportiva
Material: taslan

Tipo de impresión:
estampado / bordado 

Material: piel de durazno
Tipo de impresión: sublimado

Casaca corta viento
Material: nylon

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Casaca acolchada
Material: taslan semi tejido acolchado

Tipo de impresión:
estampado / bordado

Casaca corta viento 
Material: taslan con forro 

Tipo de impresión: bordado 

Casaca clasica 
Material: piel de durazno

Tipo de impresión: bordado 

Casaca urban 
Material: piel de durazno

Tipo de impresión: bordado 

Material: drill tecnologia
Chaleco de seguridad

Tipo de impresión: bordado 

TX-1104

TX-1105

TX-1106

TX-1107

TX-1103

TX-1114

TX-1116

TX-1117



Gorra con malla 
Tipo de impresión: sublimado

Gorra modelo safari con tapa nuca
Material: drill

Tipo de impresión: bordado

Gorra tipo legionario
Material: drill

Tipo de impresión: bordado

TX-1120
Gorra con visera sandwich

Material: drill
Tipo de impresión: bordado

TX-1120
Gorra con visera sandwich

Material: drill
Tipo de impresión: bordado

Gorra publicitaria
Material: taslan 5 tapas

Tipo de impresión: estampado

Gorra con malla
Material: dri-fit

Tipo de impresión: estampado

TX-1121

TX-1122 TX-1119

TX-1118

TX-1123
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